
DODATEKČ.1

ke SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE č. 4/2011 - krajské ředitelství
ze dne 5. 10. 2011 (dále jen ,,smlouva")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. půjčitel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Zastoupená plk. Ing. Miloslavem Svatošem,

ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
IČO: 70885371
DIČ: není plátce DPH
Telefon:
Fax:
( dále jen "půjčitel")

a

2. vypůjčitel /obec/: Město Zdice
Sídlo: Husova 2, 267 51 Zdice
Zastoupený: Bc. Antonínem Sklenářem, starostou města
IČO: 00234061
DIČ: CZ00234061
Telefon:
( dále jen "vypůjčitel")

Společně též ,,smluvní strany"

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na znění tohoto Dodatku č. 1
obsahujÍcÍ násIedující změnu smlouvy:

Článek 2
PŘEDMĚT DODATKU

1, Předmětem dodatku je prodlouženi doby výpůjčky předmětu smlouvy a úprava výpůjčky dle
novely zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů včetně z. č. 51/2016 Sb. ldále jen ,,ZMS"l.

Článek 3
PRODLOUŽENÍ DOBY VÝPŮJČKY

1. Článek 2 bod 2 smlouvy stanovil, že půjčitel půjčuje předmět výpůjčky vypůjčiteli na dobu
určitou na dobu pěti let ode dne podpisu této smlouvy půjčitelem. Smluvní strany se tímto
Dodatkem č. 1 dohodly na prod|ouženi výpůjčky předmětu v souladu s § 27 odst. 2 ZMS
na dobu osmi /8/ let - tj. do 4. 10. 2019.

2. Podkladem pro uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je rozhodnuti náměstka krajského
ředitele pro IZS a operační řízení o dočasné nepotřebnosti majetku č. j. HSKL-705-2/2016-
ÚE ze dne 29. 2. 2016, dle kterého půjčuje půjčitel předmět výpůjčky vypůjčiteli na dobu
určitou do 4. 10. 2019.



Článek 4
ZMĚNA SMLOUVY V SOUVISLOSTI S NOVELOU ZMS

1. Smluvní strany se dohodly, že výpůjčka se sjednává na dobu určitou v trvání nejdéle 8 let
pro jednoho uživatele. Celková doba výpůjčky včetně prodlouženi původní smlouvy
o výpůjčce tímto dodatkem nepřesáhne 8 let.

2. Smluvní strany se dohodly na vyloučení pokračování uživacího vztahu /výpůjčky/ - užíváni
nebude pokračovat po dni, kdy měl užívací vztah skončit.

3. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel může ukončit uživací vztah výpovědi a rovněž
okamžitým ukončením užívacího vztahu - odstoupením od smlouvy, pokud uživatel neplní
řádně a včas své povinnosti anebo pokud přestanou být plněny podmínky podle odstavce
1 § 27 ZMS.

Článek 5
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní články smlouvy č. 4/2011 - krajské ředitelství ze dne 5, 10. 2011 nedotčené tímto
Dodatkem č. 1 zůstávají v plném znění v platnosti a beze změn.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 1 se pořizuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

4. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Zdice dne 3. 10. 2016 usn. č. 204/16.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 pozorně přečetly, souh|así s jeho obsahem,
který vyjadřuje jejich svobodně a vážně, určitě a srozumitelně projevenou vůli. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Kladně dne O ;-i '; ;j 'í'; VeZdicích dne ÁÝ, tO. Mb

.........půjčitel

plk. Ing. Miloslav Svat š
ředitel HZS Středočeské o kraje

vrchní rada

vypil čitel

Bc. ňtonn Sklenář
st osta města

MĚSTO ZDICE
H\ls(jva 2

267 51 Zdice (l)

b O r


